На глибоке переконання П.Галлуа настають часи “неконфронтаційної геополітики” - науки, яка
вивчає “відносини між владною політикою в міжнародному плані та тими географічними
межами, в яких вона проводиться”.

Росія

Чаадаев Петро Якович (1794-1856) - російський філософ і публіцист, родоначальник
російської релігійної філософії. Петро Чаадаев народився 8 червня (27 травня за старим стилем)